

Ejendomsselskabet Nørrebrogade 34 ApS

Grønnegade 77B

8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 88 75 94

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 07/04 2016

Mads Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Nørrebrogade 34 ApS
Grønnegade 77B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 88 75 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Høgh, direktør
Allan Rousing, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, administrere, udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 556.811, og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 1.295.314.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Renterisici

Selskabets rentebærende nettogæld består primært af variabelt forrentet bankgæld. Selskabet foretager ikke afdækning af renterisici.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		994.141	815
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>155.670</u>	<u>(822)</u>
Resultat før finansielle poster		1.149.811	(7)
Finansielle omkostninger	3	<u>(425.970)</u>	<u>(461)</u>
Resultat før skat		723.841	(468)
Skat af årets resultat	4	<u>(167.030)</u>	<u>95</u>
Årets resultat		<u>556.811</u>	<u>(373)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>556.811</u>	<u>(373)</u>
		<u>556.811</u>	<u>(373)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		16.103.108	16.103
Materielle anlægsaktiver	5	<u>16.103.108</u>	<u>16.103</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.103.108</u>	<u>16.103</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.355	0
Tilgodehavender		<u>34.355</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.355</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>16.137.463</u>	<u>16.103</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>1.215.314</u>	<u>658</u>
Egenkapital	6	<u>1.295.314</u>	<u>738</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>66.200</u>	<u>21</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>66.200</u>	<u>21</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>9.388.918</u>	<u>10.043</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>9.388.918</u>	<u>10.043</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	498.644	489
Banker		3.834.301	666
Gæld til tilknyttede virksomheder		408.243	328
Selskabsskat		122.130	75
Anden gæld		519.451	3.742
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.262</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.387.031</u>	<u>5.301</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.775.949</u>	<u>15.344</u>
Passiver i alt		<u>16.137.463</u>	<u>16.103</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	658.503	738.503
Årets resultat	0	556.811	556.811
Egenkapital 31. december 2015	80.000	1.215.314	1.295.314

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

I 2015 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 6,5 %. Det er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	155.670	(822)
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>155.670</u>	<u>(822)</u>
	<u>155.670</u>	<u>(822)</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.614	7
Andre finansielle omkostninger	414.356	454
	<u>425.970</u>	<u>461</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	122.130	75
Årets udskudte skat	44.900	(170)
	<u>167.030</u>	<u>(95)</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2015	16.103.108
Kostpris 31. december 2015	16.103.108
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>16.103.108</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	21.300	0
Hensat i året	44.900	21
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>66.200</u>	<u>21</u>
Materielle anlægsaktiver	66.191	0
Skattemæssigt underskud	9	21
	<u>66.200</u>	<u>21</u>

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.532.026	9.887.562	498.644	7.447.489
	10.532.026	9.887.562	498.644	7.447.489

9 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.888, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 16.103.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.400 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 3.400 til sikkerhed for bankgæld.